
令和 6 年 10 月吉日 

各位 

令和 7 年度 沼尻杯第 51回全国中学生レスリング選手権大会 開催期日について 

全国中学生レスリング連盟会長 松﨑 忍 

 

清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、全国中学生レスリング連盟事業に深いご理解ご尽力を賜り、感謝申し上げま
す。 

さて、例年 6月初旬に開催しております「沼尻杯全国中学生レスリング選手権大会」の
令和 7 年度の開催期日について、10 月 5 日（土）に臨時役員会を開催し、下記と決定し
ましたことをお知らせいたします。 

記 

令和 7 年 5月 4日（日・祝）～5月 5日（月・祝） 
※5月 3 日（土・祝）は設営、理事会等 
場所：アダストリアみとアリーナ 
 

例年通り 6 月初旬で調整をおこなっておりましたが、開催会場である「アダストリアみと
アリーナ」の改修工事が令和 7 年 5月下旬より実施されるとの見通しとなりました。 
そのため、代替会場を含め検討をしてまいりましたが、総合的な判断として臨時役員会に
おいて、上記日程で決議いたしました。 
大型連休中ということもあり、関係者のみなさまには多大なご迷惑をお掛け致しまして、
大変心苦しいところではございますが、事情をお察しいただき、何卒ご理解のほど、よろ
しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


